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KURUM MEVZUATI 
1. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 

Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu’nun oluşumuna 
ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nı temsilen Cumhurbaşkanınca atanan bir üye bulunur. 

B) Kurum Başkanı, Yönetim Kurulu’nun da başkanıdır. 

C) Başkan ve başkan yardımcısı dışındaki Yönetim Kurulu üyelerinin görev süresi üç yıldır. 

D) Yönetim Kurulu ayda bir defa ve asgari yedi üye ile toplanır; kararlar, toplantıya katılan üyelerin 
çoğunluğu ile alınır. 

2. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 
Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Kurulu’nun oluşumu ve 
toplanmasına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Genel Kurul, Kurum Başkanının veya görevlendireceği bir yetkilinin başkanlığında toplanır. 

B) Genel Kurulun sekretarya işlemleri Başkanlık tarafından yerine getirilir. 

C) Genel Kurul yılda bir kez toplanır. 

D) Genel Kurulun çalışmaları için yapılacak giderler Bakanlık bütçesine konulacak ödenekten 
karşılanır. 

3. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 
Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumu’nun her bir genel müdürlüğü 
bünyesinde, Yönetim Kurulu kararı ile en fazla kaç adet daire başkanlığı kurulabilir?   

A) 3 

B) 5 

C) 8 

D) 11   

4. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlık hizmet birimleri ile görevlerine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  

A) Kısa vadeli sigorta kollarından sağlanan yardımlarla ilgili işlemler Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülür. 

B) İşin yürütümü açısından gerekli olan asgarî işçilik tutarı, Başkan adına, Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığınca tespit edilir. 

C) Taşra teşkilâtı birimlerinin kurulması ve kapatılması ile ilgili iş ve işlemler Hizmet Sunumu Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülür. 

D) Kurum gayrimenkul ve demirbaşlarının bakım ve onarım işleri İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı 
tarafından yürütülür. 
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5. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 
Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumunun 
gelirleri arasında yer almaz?  

A) Sosyal sigorta ve genel sağlık sigortası ile işsizlik sigortası prim gelirleri, idarî para cezaları, gecikme 
cezaları, gecikme zamları ve katılım payları 

B) Eğitim ve danışmanlık hizmetlerinden elde edilen gelirler 

C) Gerçek veya tüzel kişiler tarafından doğrudan veya vasiyet yoluyla yapılan bağışlar 

D) Kurumun ödeme kapsamındaki listelere girmek veya bu listelerde kalmak veya değişiklik yapmak 
için yapılan başvurulardan ve sözleşmelerden elde edilen gelirler 

6. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından peşin sermaye değerinin hesaplanmasında aşağıdakilerden 
hangisi dikkate alınmaz?  

A) Yaş  

B) Kesilme ihtimali 

C) İskonto oranı 

D) Sigortalılık süresi 

I-   Kolektif şirketlerin ortakları 

II-  Adi komandit şirketlerin komandite ortakları 

III- Adi komandit şirketlerin komanditer ortakları 

IV-  Sermayesi paylara bölünmüş şirketlerin komanditer ortakları 

V-   Donatma İştiraki ortakları 

7. Hangisi/hangileri 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin (3) numaralı alt 
bendi gereğince sigortalı sayılanlardan değildir?  

A) Yalnız IV 

B) III ve IV 

C) III, IV, V 

D) I, II, V 

8. 5510 sayılı Kanunun bazı sigorta kollarına tabi sigortalılara yönelik 5 inci madde uygulaması kapsamında 
aşağıdakilerden hangisi hakkında hastalık sigortası hükümleri uygulanır? 

A) Mesleki ve teknik ortaöğretim sırasında tamamlayıcı eğitim ya da alan eğitimi gören öğrenciler 

B)Meslek liselerinde okumakta iken veya yükseköğrenimleri sırasında staja tabi tutulan öğrencilerden 
bakmakla yükümlü olunmayanlar 

C) Kamu kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli bursiyerler  

D) 3308 sayılı Kanunda belirtilen aday çırak, çırak ve işletmelerde mesleki eğitim gören öğrenciler 
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9. 5510 sayılı Kanun kapsamında, bakmakla yükümlü olunmayan intörn öğrenciler hakkında hangi sigorta 
hükümleri uygulanır?   

A) İş kazası meslek hastalığı 

B) İş kazası meslek hastalığı ve hastalık 

C) İş kazası meslek hastalığı ve genel sağlık sigortası 

D) İş kazası meslek hastalığı, genel sağlık sigortası ve hastalık 

10. 31.03.2019 tarihli mahalli idareler seçimlerinde muhtar seçilen ve 05.04.2019 tarihinde ilçe seçim 
kurulundan mazbatasını alan muhtarın sigortalılık başlangıç tarihi ile sigortalılık başlangıcının ilgili ilçe 
mülki amirliği tarafından Kuruma bildirilmesi gereken son tarih sırasıyla hangisinde doğru ifade 
edilmiştir?  

A) 31.03.2019, 15.04.2019 

B) 31.03.2019, 19.04.2019 

C) 05.04.2019, 15.04.2019 

D) 05.04.2019, 19.04.2019 

11. 02.04.2020 tarihinde ticaret sicil memurluğuna tescil edilen bir limited şirketin ortaklarının sigortalılığı 
hakkında ticaret sicil memurluğunca Kuruma bildirim yapılması öngörülen son tarih hangisidir? 

A) 16.04.2020 

B) 17.04.2020 

C) 02.05.2020 

D) 02.06.2020 

12. 5510 sayılı Kanun uyarınca sigortalılığın başlangıcı ve bildirim yükümlülüğüne ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) İnşaat, balıkçılık ve tarım işyerlerinde hizmet akdiyle işe başlatılacak sigortalılar için, en geç 
çalışmaya başlatıldığı gün Kuruma verilmesi halinde, sigortalılık başlangıcından önce bildirilmiş sayılır. 

B) Yabancı uyruklu kişilerin; çalışma izin belgesindeki izin başlangıç tarihinden itibaren 30 gün içinde 
ya da çalışma izin belgesinin işverene tebliğ tarihi ile çalışma izin tarihinin farklı olması halinde çalışma 
izin belgesinin işverene tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içinde Kuruma yapılan bildirimler de 
süresinde yapılmış sayılır. 

C) Kanunun Ek 15 inci maddesi kapsamındaki güvenlik korucularının bildirimi valiliklerce çalışmaya 
başladıkları tarihten itibaren 15 gün içinde Kuruma yapılan bildirimler süresinde yapılmış sayılır. 

D) İlk işyerindeki çalışmasına ait sigortalı işe giriş bildirgesi Kuruma verilerek tescil işlemi yapılmış olan 
sigortalının, naklen ve hizmet akdi sona ermeden aynı işverenin aynı ya da başka ünitede tescil 
edilmiş diğer işyerinde çalışmaya başlaması veya işyerinin aynı il içinde başka bir ünitenin görev 
bölgesine nakledilmesi hâlinde yeni işyeri numarası üzerinden yasal süresi dışında, Kuruma yapılan 
işe giriş bildirimleri süresinde yapılmış sayılır. 
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13. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine tabi sigortalılığın Kuruma 
bildirimine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?   

A) Kamu idareleri ilk defa veya tekrar çalıştırmaya başlattıkları sigortalıları sigortalılık başlangıç 
tarihinden itibaren on gün içinde e-sigorta yoluyla Kuruma bildirmekle yükümlüdür.  

B) Sigortalılığın sona ermesine ilişkin bildirimler, sigortalılığın sona ermesini takip eden on gün içinde 
e-sigorta yoluyla Kuruma yapılır 

C) Sigortalı işe giriş bildirgesinin geç verilmesinden dolayı kamu idarelerine idari para cezası 
uygulanmayacaktır. 

D) Sigortalı işten çıkış bildirgesinin geç verilmesinden dolayı kamu idarelerine idari para cezası 
uygulanmayacaktır. 

14. Konut kapıcılığı mahiyeti ile kolay işverenlik kapsamında işlem gören A Apartman Yöneticiliği unvanlı 
işyerinde 06.11.2020 tarihinde işe başlayan sigortalının işe giriş bildirgesinin en geç hangi tarihte 
Kuruma verilmesi halinde bildirim yasal süresinde yapılmış sayılacaktır?   

A) 05.11.2020 

B) 06.11.2020 

C) 30.11.2020 

D) 31.12.2020 

15. 5510 sayılı Kanunun 11 inci maddesinde düzenlenen işyeri bildirgesi hakkında aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Aynı işverenin, birden fazla özel ya da ihale konusu iş alması, işyeri kurması veya devir alması yahut 
kendisine intikal etmesi hâlinde her işyeri için ayrı işyeri bildirgesi düzenlenir. 

B) İşverenin talebi üzerine aynı işverene, aynı iş kolunda olmak üzere işin bitiminden itibaren bir ay 
içerisinde tekraren verilen veya ihale edilen güvenlik, temizlik, taşıma ve benzeri nitelikteki hizmet 
alımı işlerinde yeni bir işyeri bildirgesi verilmeksizin söz konusu işlerin yürütüldüğü işyeri dosyası 
üzerinden işlemler yürütülebilir. 

C) Aynı işveren tarafından yaptırılan ve birden fazla yapı ruhsatı bulunan özel nitelikteki bina inşaatı 
işyerlerinde, parsellerinin bitişik ya da yakın olması ve sigortalıların birbirine karışması şartıyla 
inşaatların tek sicil numarasında yürütülmesine ünitece izin verilebilir. 

D) Özel bir bina inşaatını anahtar teslimi şartıyla sahibinden alan müteahhit; akdin feshedilmesi 
sebebiyle inşaatı yarım bırakırsa, kalan işlerin yeni bir sözleşme ile başka bir müteahhite 
tamamlattırılması halinde işyeri devir bildirgesi verilmesi gerekmektedir. 

16. Bir işyerinin 04.05.2021 tarihinde bir başka işverene devredilmesi halinde, yeni işveren, 5510 sayılı 
Kanunun 11 inci maddesi uyarınca en geç hangi tarihe kadar Kuruma işyeri bildirgesi vermekle 
yükümlüdür?   

A) 13.05.2021 

B) 14.05.2021 

C) 20.05.2021 

D) 04.06.2021 
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17. (A) işyeri 7 sigortalısının işe başladığı 07.04.2021 tarihinde Kanun kapsamına alınmış olup bu işyerinden 
05.05.2021 tarihinde iş alan ve anılan tarihte 3 sigortalı çalıştırmaya başlayan (A-1) alt işvereni, 
çalıştırdığı sigortalıları en geç hangi tarihte Kuruma bildirdiği takdirde işe giriş bildirgeleri yasal 
süresinde verilmiş sayılır?  

A) 04.05.2021 

B) 07.05.2021 

C) 15.05.2021 

D) 05.06.2021 

18. 5510 sayılı Kanun uyarınca iş kazasının bildirimi ve bildirim süresine ilişkin aşağıda verilen ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkra (a) bendi kapsamında tarım veya orman işlerinde hizmet 
akdiyle süreksiz olarak çalışan sigortalıların iş kazası geçirmesi halinde, kendileri veya işverenleri 
tarafından kazanın olduğu yerdeki yetkili kolluk kuvvetlerine derhal, Kuruma da en geç üç iş günü 
içinde bildirilir. 

B) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında olan sigortalıların iş kazası 
geçirmeleri hâlinde, bir ayı geçmemek şartıyla kendisi tarafından geçirdiği iş kazasına ilişkin 
rahatsızlığının bildirimine engel olmadığı günden sonraki üç iş günü içinde Kuruma bildirilir. 

C) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıların, işverenin kontrolü 
dışındaki yerlerde iş kazası geçirmeleri hâlinde, iş kazası ile ilgili bilgi alınmasına engel olacak 
durumlarda, iş kazasının öğrenildiği tarihten itibaren bildirim süresi üç iş günüdür.  

D) Kanunun 5 inci maddesinin (g) bendinde sayılan sigortalının iş kazası geçirmesi hâlinde, işvereni 
tarafından kazanın olduğu ve ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi bulunmayan ülkelerdeki yerel 
kolluk kuvvetlerine derhâl, Kuruma ise en geç kazadan sonraki bir ay içinde bildirilir.  

19. 5510 sayılı Kanun uyarınca geçici iş göremezlik ödeneğine ilişkin ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi ile 5 inci maddesi kapsamındaki 
sigortalılardan hastalık sigortasına tabi olanların, hastalık sebebiyle iş göremezliğe uğramaları 
hâlinde, iş göremezliğin başladığı tarihten önceki bir yıl içinde en az doksan gün kısa vadeli sigorta 
primi bildirilmiş olması şartıyla geçici iş göremezliğin üçüncü gününden başlamak üzere her gün için, 
geçici iş göremezlik ödeneği verilir. 

B) Kanunun ek 5 inci maddesinde yer alan tarım ve orman işlerinde süreksiz olarak çalışan 
sigortalılara; iş kazasının olduğu tarihten en az on gün önce tescil edilmiş olmaları, sigortalılıklarının 
sona ermemiş olması şartıyla, prim ve prime ilişkin borcunun bulunup bulunmadığı dikkate 
alınmaksızın, bu Kanuna göre iş kazası veya meslek hastalığından dolayı geçici iş göremezlik ödeneği 
verilir.  

C) Bir sigortalının, aynı zaman içinde ve aynı sigortalılık hâline tabi olacak şekilde birden fazla işyerinde 
çalışması hâlinde, ödeneklere esas tutulacak günlük kazancının tespitinde, üst sınır dikkate alınarak 
her bir işyeri için ayrı ayrı bulunacak günlük kazançların toplamı ödeneğe esas günlük kazancını 
oluşturur. Ayrıca, bir sigortalıda iş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık hâllerinden birkaçı 
birleşirse geçici iş göremezlik ödeneklerinden en yükseği verilir.  

D) Sigortalının, hastalık ve analık sigortası bakımından geçici iş göremezlik ödeneği almasına esas 
istirahat raporu süresi içinde, sigortalılık hâlinin herhangi bir nedenle sona ermesi hâlinde, 
sigortalılığın sona erdiği tarihten sonra en fazla onuncu güne kadar geçici iş göremezlik ödeneği 
ödenir.  
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20. 5510 sayılı Kanun uyarınca kısa vadeli sigorta hükümleri uygulaması bakımından ödenek ve gelirlere 
esas günlük kazanç hakkında aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

A) Ödeneklerin veya bağlanacak gelirlerin hesabına esas tutulacak günlük kazanç; iş kazasının olduğu, 
meslek hastalığında ise iş göremezliğin başladığı tarihten önceki on iki aydaki son altı ay içinde; analık 
ve hastalık halinde ise iş göremezliğin başladığı tarihten önceki oniki aydaki prime esas kazançlar 
toplamının, bu kazançlara esas prim ödeme gün sayısına bölünmesi suretiyle hesaplanır. 

B) Sigortalının çalışmaya başladığı gün iş kazasına uğraması halinde ödenek ve gelire esas alınacak 
günlük kazancın hesabında, iş kazasına konu tarihteki asgari ücret tutarı esas alınır. 

C) İş göremezliğin başladığı tarihten önceki son bir yıl içerisinde 180 günden az kısa vadeli sigorta 
primi bildirilmiş olanlara hastalık ve analık halinde ödeneğe esas tutulacak günlük kazanç, iş 
göremezliğin başladığı tarihteki günlük prime esas kazanç alt sınırının iki katını geçemez. 

D) 4 üncü maddenin birinci fıkra (a) bendi gereği sigortalı sayılanların kazançlarının hesabında prim, 
ikramiye ve bu nitelikteki arızi ödemeler dikkate alınmış ise, ödenek ve gelire esas alınacak günlük 
kazanç, ücret toplamının ücret alınan gün sayısına bölünmesiyle hesaplanacak günlük kazanca, % 25 
oranında bir ekleme yapılarak bulunan tutardan çok olamaz. 

21. Malûllük aylığı almakta iken 5510 sayılı Kanun kapsamında çalışmaya başlaması dolayısıyla malûllük 
aylıkları kesilen sigortalılardan Kanuna tabi olarak çalıştıkları süre zarfında hangi sigorta kollarından 
prim alınır?  

A) Kısa ve uzun vadeli sigorta kolları ile genel sağlık sigortası 

B) Kısa vadeli sigortalı kolları ile genel sağlık sigortası 

C) Kısa vadeli sigorta kolları 

D) Genel sağlık sigortası 

22. 5510 sayılı Kanun uyarınca yaşlılık aylığından yararlanmaya ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  

A) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinden birden fazlasına tabi olarak 
çalışan veya prim ödeyen sigortalıların yaşlılık aylığı bağlanmasına ilişkin talepleri, sigortalılık süresi 
içinde en fazla sigortalılığının geçtiği sigortalılık hâli esas alınarak sonuçlandırılır.  

B) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinden birden fazlasına tabi olarak 
çalışan veya prim ödeyen sigortalıların sigortalılık hâllerindeki hizmet sürelerinin eşit olması ile yaş 
haddinden re’sen emekli olma, süresi kanunla belirlenen vazifelere atanma veya seçilme ve bağlı 
oldukları sigortalılık hâlinin kanunla değiştirilmesi durumunda son sigortalılık hâli esas alınır.  

C) Yaşlılık aylığı bağlanması talebinde bulunan kadın sigortalılardan başka birinin sürekli bakımına 
muhtaç derecede ağır engelli çocuğu bulunanların, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten sonra 
geçen prim ödeme gün sayılarının dörtte biri, prim ödeme gün sayıları toplamına eklenir ve eklenen 
bu süreler emeklilik yaş hadlerinden de indirilir. 

D)  Bakanlıkça tespit edilen maden işyerlerinin yeraltı işlerinde sürekli veya münavebeli olarak en az 
20 yıldan beri çalışan sigortalılar için yaşlılık aylığı bağlanmasına esas yaş şartı 55 olarak uygulanır. 
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23. “Aylık bağlama oranı, sigortalının malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortalarına tâbi geçen toplam prim 
ödeme gün sayısının her 360 günü için ……… olarak uygulanır. Bu hesaplamada 360 günden eksik 
süreler orantılı olarak dikkate alınır. Ancak aylık bağlama oranı ….. geçemez.” 
5510 sayılı Kanunun yaşlılık aylığının hesaplanmasına ilişkin 29 uncu maddesi hükmünde yer alan 
boşluklara sırasıyla hangileri gelmelidir?  

A) %2, %80 

B) %2, %90 

C) %3, %80 

D) %3, %90 

I-   Ölüm geliri bağlanması 

II-  Ölüm aylığı bağlanması 

III- Ölüm toptan ödemesi yapılması 

IV- Aylık almakta olan kız çocuklarına evlenme ödeneği verilmesi 

V-  Aylık almakta olan eşe evlenme ödeneği verilmesi 

VI- Cenaze ödeneği verilmesi 

24. 5510 sayılı Kanun uyarınca ölüm sigortasından sağlanan haklar hangisinde doğru ifade edilmiştir? 

A) I, II, III 

B) II, IV, V, VI 

C) II, III, IV, VI 

D) I, II, III, IV, V, VI 

25. 5510 sayılı Kanunun 34 üncü maddesi uyarınca; aylık bağlanmış çocuğu bulunmayan ve kendi 
sigortalılığı nedeniyle gelir veya aylık da bağlanmamış olan dul eşe, Kanunun 5 inci maddesi birinci 
fıkrasının (b) bendi kapsamında çalışması halinde, ölen sigortalının 33 üncü madde hükümlerine 
göre hesaplanacak aylığının yüzde kaçı oranında aylık bağlanır?  

A) %25 

B) %50 

C) %75 

D) %90 

26. 6283 sayılı Hemşirelik Kanunu kapsamında sağlık meslek mensubu sayılan çalışanlar için 5510 sayılı 
Kanunun 40 ıncı maddesi uyarınca fiili hizmet süresi zammına eklenecek gün sayısı nedir? 

A) 60 

B) 90  

C) 180 

D) İnsan sağlığına ilişkin işler fiili hizmet süresi zammı kapsamında değildir. 
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27. Yangın söndürme işinde 1500 gün, demir çelik fabrikasında 1400 gün, maden ocağında 1300 gün 
çalışması bulunan sigortalının 5510 sayılı Kanunun 40 ıncı maddesi uyarınca fiili hizmet süresi zammı 
toplamı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 975 gün 

B) 1250 gün 

C) 1325 gün 

D) 1375 gün 

28. 5510 sayılı Kanunun 41 inci maddesi uyarınca borçlanmaya ilişkin süreler hakkında aşağıdaki ifadelerde 
hangisi yanlıştır?  

A) Kanunun 41 inci maddesinde belirtilen sürelerin borçlanılması için Kanun veya mülga sosyal 
güvenlik kanunlarına göre tescil edilmiş olmanın yanı sıra, borçlanma talep tarihi itibarıyla sigortalı 
olma şartı aranır. 

B) Sigortalıların veya hak sahiplerinin, talep tarihinde Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen 
prime esas günlük kazanç alt ve üst sınırları arasında olmak üzere, kendilerince belirlenecek günlük 
kazancın %32'si, (i) bendi kapsamında borçlanılacak sürelere ilişkin genel sağlık sigortası primlerinin 
ödenmiş olması halinde, genel sağlık sigortası primi ödenmiş bu sürelere ilişkin borçlanma tutarının 
% 20’si üzerinden hesaplanacak primlerini borcun tebliği tarihinden itibaren bir ay içinde ödemeleri 
şarttır.  

C) Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendine tabi sigortalıların borçlanma statüsü 4 
üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendine göre, uzun vadeli sigorta kolları ve genel sağlık sigortası 
bakımından prim ödeme gün sayısı olarak değerlendirilir.  

D) Kanunun 41 inci maddesi gereğince, sigortalılar ya da hak sahiplerinin, borçlanılan sürelerin bir 
kısmını ödemeleri halinde hizmet süresi, borçlanılan sürenin sonundan başına doğru hesaplanır.  

29. 5510 sayılı Kanunun 41 inci maddesine göre yapılacak doğum borçlanmasının esaslarına ilişkin 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  
 
A) Sigortalılığı ilk defa kısa vade sigorta kollarına tabi prim bildirilerek başlayan kadın sigortalıların bu 
tarihten sonra doğum borçlanması yapması halinde sigortalılık başlangıç tarihi kısa vade primi 
bildirilen tarihten geriye doğru gidilerek tespit edilecektir.  

B) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinin herhangi birine tabi olarak 
çalışmaya başladıktan sonra doğum yapan kadın sigortalılar iki yıllık süre içerisinde tekrar doğum 
yapmaları halinde bu doğuma kadar geçen süre kadar, iki yıllık süre içerisinde çalışmaya başlamaları 
halinde bu süreler düşüldükten sonra kalan süre kadar borçlanabileceklerdir.  

C) Kadın sigortalının 2 yaşını doldurmamış herhangi bir çocuğu (en fazla üç çocuk) eşiyle birlikte veya 
münferit olarak evlat edinmesi halinde evlat edinilen çocuklar için doğum borçlanması 
yapılabilecektir.  

D) Borçlanma müracaat tarihinde herhangi bir çalışması olmayan sigortalıların en son sigortalılık 
statüsü esas alınarak borçlanma statüsü belirlenecektir. 
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30. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı olup aylıksız izne 
ayrılanlar bakımından, aylıksız izne ayrıldıkları tarihteki prime esas kazanç üzerinden ödenecek genel 
sağlık sigortası primine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

A) %12 oranında genel sağlık sigortası primi işverence ödenir. 

B) %12 oranında genel sağlık sigortası primi sigortalı tarafından ödenir. 

C) %12,5 oranındaki genel sağlık sigortası primi işverence ödenir. 

D) %12,5 oranındaki genel sağlık sigortası primi sigortalı tarafından ödenir. 

31. 5510 sayılı Kanun uyarınca kamu idarelerinin vazife malullüğüne sebep olan olayı Kuruma bildirim 
yükümlülüğüne ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?   

A) Kuruma en geç üç iş günü içinde bildirmekle yükümlüdür. 

B) Kuruma en geç on beş iş günü içinde bildirmekle yükümlüdür. 

C) Kuruma en geç on beş gün içinde bildirmekle yükümlüdür. 

D) Kamu idareleri vazife malûllüğüne sebep olan olayı, o yer yetkili kolluk kuvvetlerine veya kendi 
mevzuatına göre yetkili mercilere derhal bildirmekle yükümlü olup Kuruma bildirime ilişkin bir süre 
öngörülmemiştir. 

32. 5510 sayılı Kanun uyarınca sigortalının en son prime esas kazancı esas alınmak suretiyle 29 uncu 
maddeye göre hesaplanacak vazife malullüğü aylıklarında, malullük derecelerine göre yapılacak zam 
oranları aşağıdakilerden hangisinde yanlış verilmiştir? 

      Malullük derecesi                    Zam nispeti 

A)              1                                            %30 

B)              2                                            %23 

C)              3                                            %15 

D)              6                                              %1 

33. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (c ) bendi kapsamında olanların yaşlılık, malûllük 
veya vazife malûllüğü işlemlerinin tekemmülüne ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Re'sen emekliye sevk hallerinde, sigortalının çalıştığı göreve atamasındaki usûle göre atamaya 
yetkili makamının onayı ile tekemmül eder. 

B) Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri için Cumhurbaşkanlığının onayı ile tekemmül eder. 

C) Belediye başkanlarının işlemleri belediye encümeninin onayı ile tekemmül eder.  

D) Özelleştirilmeleri sonucu sermayesindeki kamu payı % 50'nin altına düşen kuruluşlar ile satış veya 
devri yapılmış olan kuruluşlarda çalışmakta iken emekliye ayrılanlar için emekliye sevk onayı aranmaz. 
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34. 5510 sayılı Kanun uyarınca isteğe bağlı sigortalılığa ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) İsteğe bağlı sigortalılık, isteğe bağlı sigortalılık giriş bildirgesinin veya talep dilekçesinin Kurum 
kayıtlarına intikal ettiği tarihi takip eden günden itibaren başlar.  

B) Kanunun 5 inci maddesinin (a), (b) ve (e) bentlerine göre sigortalılık hâli isteğe bağlı sigortalılık için 
engel teşkil etmez.  

C) İsteğe bağlı sigorta primi, Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas kazancın alt sınırı 
ile üst sınırı arasında, sigortalı tarafından beyan edilecek prime esas aylık kazancın %32'sidir. Bunun 
%12'si genel sağlık sigortası primi olup isteğe bağlı sigortalının, bakmakla yükümlü olunan kişi olması 
halinde genel sağlık sigortası primi ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır. 

D) İsteğe bağlı sigortalılıktaki prime esas kazançlar ile prim ödeme gün sayıları kısa vadeli sigorta 
uygulamalarında dikkate alınmaz.  

35. 5510 sayılı Kanunun 53 üncü maddesi uyarınca sigortalılık hallerinin birleşmesine ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sayılanlar, kendilerine ait veya ortak 
oldukları işyerlerinden dolayı, 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı 
bildirilemezler. 

B) Sigortalının 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan sigortalılık hallerinin 
çakışması nedeniyle Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalılığı 
esas alınanlar, yazılı talepte bulunmak kaydıyla, esas alınmayan sigortalılık statüsü kapsamında talep 
tarihinden itibaren prim ödeyebilirler. Bu şekilde ödenen primler; iş kazası ve meslek hastalığı 
sigortasından sağlanan haklar yönünden, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 
kapsamında sigortalılık statüsünde, kısa vadeli sigorta kollarından sağlanan diğer yardımlar ile uzun 
vadeli sigorta kollarından sağlanan yardımlar yönünden ise Kanunun 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalılık statüsünde değerlendirilir. 

C) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (b) bendinin (4) numaralı alt bendi ile aynı maddenin 
birinci fıkrasının (b) bendindeki diğer sigortalılık statülerine aynı anda tabi olacak şekilde çalışılması 
durumunda, (b) bendi kapsamında önce başlayan sigortalılık statüsü dikkate alınır. 

D) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında muhtar sigortalılığı ile aynı 
maddenin birinci fıkrasının (b) bendindeki diğer sigortalılık statülerine aynı anda tabi olacak şekilde 
çalışılması durumunda muhtar sigortalılığı dikkate alınır. 

36. 5510 sayılı Kanuna göre bağlanacak aylık ve gelirlerin birleşmesi halinde yürütülecek işlemlere ilişkin 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Ana ve babasından ayrı ayrı aylığa hak kazanan çocuklara, yüksek olan aylığın tamamı, az olan 
aylığın yarısı bağlanır. 

B) Hem eşinden, hem de ana ve/veya babasından ölüm aylığına hak kazananlara, yüksek olan aylığın 
tamamı, düşük olan aylığın yarısı bağlanır.  

C) Sürekli iş göremezlik geliriyle birlikte ölen eşinden dolayı da gelire hak kazanan eşe her iki geliri 
bağlanır. 

D) Aylık ve gelirler birleşirse; sigortalıya veya hak sahibine, bu aylık veya gelirlerden yüksek olanın 
tamamı, az olanın yarısı, eşitliği halinde ise iş kazası ve meslek hastalığından bağlanan gelirin tümü, 
malûllük, vazife malûllüğü veya yaşlılık aylığının yarısı bağlanır. 
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37. 01.06.1987 tarihinde 506 sayılı Kanuna tabi çalışmaya başlayan sigortalının 20.08.1971 olan doğum 
tarihi, 15.05.1987 tarihli mahkeme kararı ile 20.08.1968 olarak değiştirilmiştir. Mahkeme kararının 
kesinleşme tarihi 03.06.1987 olup tescil kayıtlarında gerekli düzeltme yapılmıştır. 
Buna göre; sigortalının uzun vade sigorta kollarından sağlanan yardımlar bakımından esas alınacak 
doğum tarihi nedir?  

A) 20.08.1968 

B) 01.01.1971 

C) 01.07.1971 

D) 20.08.1971 

38. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisinin Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulunda temsilcisi 
bulunmaz?  

A) Milli Savunma Bakanlığı 

B) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

C) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

D) Türkiye Ziraat Odaları Birliği 

 I-   İsteğe bağlı sigortalı olan kişiler  

 II-  Ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde bulunan hükümlü ve tutuklular,  

 III- Harp malulluğu aylığı alanlar  

 IV- Sosyal güvenlik kanunlarına göre gelir veya aylık alan kişiler  

 V-  Uluslararası koruma başvurusu veya statüsü sahibi ve vatansız olarak tanınan kişiler  

 VI- Oturma izni almış yabancı ülke vatandaşlarından yabancı bir ülke mevzuatı kapsamında sigortalı 
olan kişiler, 

VII- Anayasa Mahkemesi üyeleri 

39. 5510 sayılı Kanuna göre hangileri genel sağlık sigortası kapsamında değildir?  

A) II, V, VI, VII 

B) I, II, III, V, VI, VII 

C) II, VI, VII 

D) II, V, VI, VII 

40. Türkiye’de öğrenim gören ve ilk kayıt tarihinden itibaren üç ay içinde talepte bulunarak genel sağlık 
sigortalısı olan yabancı uyruklu öğrencilerin 5510 sayılı Kanunun 60 ıncı maddesi uyarınca 2021 yılında 
ödeyecekleri genel sağlık primi tutarı nedir? ((01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında günlük kazanç 
alt sınırı 119,25 TL’dir) 

A) 3.577,50 TL / 3 = 1.192,50 TL x % 12 = 143,10 TL 

B) 3.577,50 x 2 = 7.155,00 TL x % 12 = 858,60 TL 

C) 3.577,50 x % 3 = 107,33 TL 

D) 3.577,50 TL x % 6 =214,65 TL 
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41. 5510 sayılı Kanunun yürürlük tarihinden sonra 4 üncü maddenin birinci fıkra (c) bendi kapsamında ilk 
defa sigortalı olanlar adına tahakkuk ettirilen genel sağlık sigortası prim oranı hangisinde doğru ifade 
edilmiştir?  

A) %5 sigortalı ve %7,5 işveren hissesi olmak üzere toplam %12,5 

B) %5 sigortalı ve %7 işveren hissesi olmak üzere toplam %12 

C)  Tümü işverene ait olmak üzere %12,5 

D)  Tümü işverene ait olmak üzere %12 

42. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından aşağıdaki sağlık hizmet sunucularından hangisi birinci 
basamak resmi sağlık kuruluşlarından değildir?  

A) 112 acil sağlık hizmeti birimi 

B) Belediyelere ait poliklinikler 

C) Kamu idareleri bünyesindeki kurum hekimlikleri 

D) Üniversite hastaneleri 

43. Sağlık Uygulama Tebliği uyarınca aşağıdakilerden hangisi katılım payı alınmayacak sağlık hizmetleri 
arasında yer almaz?  

A) İş kazasına uğrayan sigortalılara sağlanan sağlık hizmetleri 

B) Yatarak tedavilerde kullanılan ilaçlar 

C) Ayakta tedavilerde sağlanan ilaçlar 

D) Askerî tatbikat ve manevralarda sağlanan sağlık hizmetleri 

44. Sağlık Uygulama Tebliği uyarınca aşağıdakilerden hangisi ilave ücret uygulanmayacak hallerden 
değildir?  

A) Pandemi süresince pandemi olgularının tanı ve tedavisine ilişkin sunulan sağlık hizmeti 

B) Günübirlik tedavi kapsamındaki işlemler sırasında verilen otelcilik hizmeti 

C) Yoğun bakım hizmetleri 

D) Yanık tedavisi hizmetleri 

45. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasının (b) bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamındaki 
sigortalıların prime esas günlük kazanç alt sınırına göre 2021 yılında ödeyecekleri aylık prim tutarı 
nedir? (01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında günlük kazanç alt sınırı 119,25 TL’dir)  

A) 119,25 x 15 x % 32,5 = 581,34 TL 

B) 119,25 x 28 x % 34,5 = 1.151,96 TL 

C) 119,25 x 30 x % 32,5 = 1.162,69 TL 

D) 119,25 TL x 30 x % 34,5 = 1.234,24 TL 
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46. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrası (b) bendi kapsamındaki sigortalıların prime esas 
kazançlarının belirlenmesine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Aylık prime esas kazanç, Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt 
sınırı ile üst sınırı arasında kalmak şartıyla, sigortalı tarafından beyan edilecek günlük kazancın otuz 
katıdır.  

B) Sigortalının prime esas kazancıyla ilgili beyanı, beyanın yapıldığı tarihteki aydan başlanılarak 
dikkate alınır ve değiştirilmediği sürece sonraki aylar için de yapılmış sayılır.  

C) Beyanları Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt sınırının otuz 
katının altında kalan sigortalının aylık prime esas kazancı, prime esas günlük kazanç alt sınırının otuz 
katıdır.  

D) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı sayılmayı gerektirecek 
birden fazla durumun söz konusu olması halinde her bir durum için ayrı beyanda bulunulur.  

47. Ücretlerin her ayın 1’i ila sonu arasında geçen süreye ilişkin ödendiği özel sektöre ait bir işyerinde, 
2020/Eylül ayına ait prim borcunun katma değer vergisi iadesi alacağından mahsup suretiyle 
ödenmesinin talep edilmiş olması halinde, söz konusu prime denk gelecek iade tutarının, ilgili vergi 
dairesince en geç hangi tarihte Kuruma aktarılması halinde söz konusu aya ait primler yasal süresi 
içinde ödenmiş kabul edilecektir?  

A) 23.10.2020 

B) 31.10.2020 

C) 20.11.2020 

D) 23.11.2020 

48. “(…) Kuruma bildirilmediği tespit edilen asgarî işçilik tutarı üzerinden Kurumca re’sen tahakkuk 
ettirilen sigorta primleri, 88 inci ve 89 uncu maddeler dikkate alınarak işverene tebliğ edilir. İşveren, 
tebliğ edilen prim borcuna karşı tebliğ tarihinden itibaren ……… içinde Kuruma itiraz edebilir. İtiraz 
takibi durdurur. Kurumca itirazın reddi halinde işveren, kararın tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde 
………… başvurabilir. Mahkemeye başvurulması, prim borcunun takip ve tahsilini durdurmaz.” 
5510 sayılı Kanunun asgari işçilik uygulamasına ilişkin yukarıdaki hükmünde boş bırakılan yerlere 
gelecek ifadeler hangisinde doğru verilmiştir?  

A) On beş gün, idare mahkemesine 

B) Bir ay, idare mahkemesine 

C) Bir ay, yetkili iş mahkemesine 

D) Otuz gün, yetkili işe mahkemesine 

49. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından zamanaşımı ve hak düşürücü sürelere ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?  

A) Kurumca açılacak tazminat ve rücu davaları, beş yıllık zamanaşımına tabidir.  

B) İş kazası ve meslek hastalığı hâllerinde gelire hak kazanıldığı tarihten itibaren, talep tarihi beş yılı 
aştığında, geriye doğru beş yıllık kısım hak sahiplerine ödenir; kalan kısım ise zamanaşımına uğrar.  

C) Evlenme ödeneği, hakkın doğduğu tarihten itibaren iki yıl içinde istenmezse düşer.  

D) Cenaze ödeneği, hakkın doğduğu tarihten itibaren iki yıl içinde istenmezse düşer. 
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50. 5510 sayılı Kanun uyarınca aşağıdakilerden hangisi Asgari İşçilik Tespit Komisyonunda yer almaz?  

A) Kurum teknik elemanlarından dört üye 

B) Yönetim Kurulunda temsil edilen işçi ve işveren konfederasyonlarınca görevlendirilecek iki üye 

C) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden bir üye 

D) Mühendislik fakültelerinde görev yapmakta olup Bakanlık tarafından görevlendirilen iki öğretim 
üyesi 

51. Kurumun defter ve belge incelemeye yetkili denetim ve kontrolle görevlendirilmiş memurları 
tarafından veya Kanunun 59 uncu maddesinde belirtilen serbest muhasebeci mali müşavirler ile 
yeminli mali müşavirlerce düzenlenen raporlara istinaden Kuruma bildirilmediği tespit edilen eksik 
işçilik tutarının mal edildiği her bir ay için uygulanacak idari para cezası tutarı nedir? 

A) Aylık asgari ücretin onda biri  

B) Aylık asgari ücretin yarısı 

C) Aylık asgari ücret 

D) Aylık asgari ücretin iki katı 

52. 5510 sayılı Kanunda; “4 üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendinin (4) numaralı alt bendi 
kapsamında sigortalı olarak tescil edilmiş olanların prim borçlarını, sattıkları tarımsal ürün 
bedellerinden borç tutarını geçmemek şartıyla …….. ilâ …… oranları arasında olmak üzere kesinti 
yapılmak suretiyle tahsil etmeye Kurum yetkilidir.” hükmü yer almaktadır. 
Kanun hükmünde yer alan boşluklara sırasıyla hangi ifadeler gelmelidir?  

A) %1, %3 

B) %1, %5 

C) %2, %5 

D) %2, %10 

53. Afet ve diğer mücbir sebep halleri nedeniyle ticari veya ekonomik kayıplara uğrayan işverenler, bu 
Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki sigortalılar ile bu Kanuna göre 
primlerini kendileri ödeyen sigortalılar, bu durumu belgelemeleri kaydıyla vakanın veya afetin meydana 
geldiği tarihten itibaren kaç ay içerisinde Kuruma başvurulması halinde borçların ertelenmesi talebi 
süresinde yapılmış sayılır?  

A) 1 ay 

B) 3 ay 

C) 6 ay 

D) 12 ay 
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54. Bir kamu idaresi tarafından yaptırılan ihale konusu inşaat işine ilişkin bilgi ve belgelerin Kuruma 
gönderilmesi hakkında tanzim edilen yazı, 7201 sayılı Kanuna göre, 20.11.2020 tarihinde ilgiliye tebliğ 
edilmiştir. 5510 sayılı Kanun uyarınca söz konusu belgelerin yazılı olarak verilmesi öngörülen son tarih 
ile yükümlülüğün yerine getirilmemesi halinde ilgili idare hakkında uygulanacak idari para cezası tutarı 
nedir? 

A) 20.12.2020, aylık asgari ücretin iki katı  

B) 20.12.2020, aylık asgari ücret 

C) 05.12.2020, aylık asgari ücretin iki katı 

D) 20.01.2021, aylık asgari ücret 

55. 2020/Eylül ayına ait muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin süresinde verilmemesi nedeniyle 
işveren hakkında uygulanan idari para cezası 11.01.2020 tarihinde ilgiliye tebliğ edilmiştir. İşverenin 
01.02.2021-31.07.2021 tarihleri arasında yurtdışında bulunması nedeniyle zaman aşımı süresi 
işlememiştir.  
Belirtilen durumda yeni zamanaşımı süresi hangi tarihte sona erecektir?  

A) 30.06.2031 

B) 31.12.2030 

C) 31.12.2031 

D) 31.07.2030 

56. 5510 sayılı Kanunun 86 ncı maddesinde düzenlenen muhtasar ve prim hizmet beyannamesine yönelik 
idari para cezası uygulamasına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Sigortalıların, prime esas kazançlarının veya hizmetlerinin bildirilmediği, eksik ya da geç bildirildiği 
anlaşılan her bir işyeri için; beyannamenin asıl olması halinde, aylık asgari ücretin iki katını geçmemek 
kaydıyla, beyannamede kayıtlı sigortalı sayısı başına, aylık asgari ücretin beşte biri tutarında idari para 
cezası uygulanacaktır. 

B) Sigortalıların, prime esas kazançlarının veya hizmetlerinin bildirilmediği, eksik ya da geç bildirildiği 
anlaşılan her bir işyeri için; beyannamenin ek olması halinde, aylık asgari ücretin iki katını geçmemek 
kaydıyla, beyannamede kayıtlı sigortalı sayısı başına, aylık asgari ücretin sekizde biri tutarında idari 
para cezası uygulanacaktır. 

C) Beyannamenin Kurumun denetim ve kontrol ile görevlendirilmiş memurlarınca yapılan tespit 
sonucunda hizmetlerinin Kuruma bildirilmediği anlaşılan sigortalılarla ilgili olması halinde, 
beyannamenin asıl ya da ek nitelikte olup olmadığı dikkate alınmaksızın; defter tutmakla yükümlü 
olmayanlar hakkında, aylık asgari ücretin üç katını geçmemek üzere, sigortalı başına aylık asgari ücret 
tutarında idari para cezası uygulanır. 

D) Ek beyanname dolayısıyla asgari ücretin iki katı tutarında idari para cezası uygulanan bir işyeri 
dosyası adına, sonrasında yine aynı dönem (ay) için ek beyanname verilmesi halinde idari para cezası 
uygulanmaz. 

57. Serbest meslek kazancı nedeniyle gelir vergisi mükellefi olan bir şahsın vergi mükellefiyet işleminin 
sonuçlandığı tarihi takiben öngörülen süre dâhilinde Kuruma bildirilmemesi halinde ilgili vergi dairesi 
hakkında 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesi uyarınca uygulanacak idari para cezası tutarı nedir?  

A) İdari para cezası uygulanmaz. 

B) Aylık asgari ücretin yarısı tutarında 

C) Aylık asgari ücret 

D) Aylık asgari ücretin iki katı 
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58. Kurumun denetim ve kontrolle görevli memurlarınca (A) Ltd. Şti unvanlı işyerine yönelik yürütülen 
inceleme kapsamında, işyeri kayıtlarının ibrazı hakkında düzenlenen 16.12.2019 tarihli yazı işverene 
gönderilmiştir. 23.12.2019 tarihinde yazıyı tebellüğ eden işyeri ortağı, kayıtların ibraz edilmeyeceği 
hususunu yazılı olarak bildirmiştir.  
Adi posta ile gönderilen söz konusu yazının 31.12.2019 tarihinde Kurum kayıtlarına intikal etmesi 
halinde, kayıtların yasal süresinde ibraz edilmemesi yönünden idari para cezasına konu fiil hangi tarihte 
işlenmiş sayılır?  

A) 23.12.2019 

B) 31.12.2019 

C) 02.01.2020 

D) 07.01.2020 

59. 31.01.2014 tarihinde adına çalışmaya başlayan sigortalının işe giriş bildirimini yasal süresi dışında yapan 
işveren hakkında uygulanan idari para cezasının 02.01.2015 tarihinde tebliğ edilmesi halinde bahse 
konu idari para cezasının tahsilinde dikkate alınacak zamanaşımı süresi hangi tarihte sona erecektir?  

A) 31.01.2024 

B) 31.12.2024 

C) 01.01.2025 

D) 31.12.2025 

60. Bir anonim şirkete ait işyerinde çalışan bir sigortalının 2021/Şubat dönemine ait muhtasar ve prim 
hizmet beyannamesindeki prime esas kazancının 225,50 TL eksik bildirildiğinin Kurumun denetim ve 
kontrolle görevlendirilmiş memurlarınca yapılan 30.04.2021 tarihli tespit sonucunda anlaşılması 
halinde, ilgili dönem aylık asgari ücret tutarının 3.577,50 TL olduğu dikkate alındığında işveren hakkında 
uygulanacak idari para cezası tutarı nedir?  

A) 357,75 TL 

B) 1.788,75 TL 

C) 3.577,50 TL 

D)7.155,00 TL 

61. İşyeri tescil kaydı bulunmayan bir apartmanın çalıştırdığı görevliyi Kuruma bildirmediği hususunu 
içeren ihbara istinaden, Kurumun denetim ve kontrolle görevli memurlarınca, adreste yerel denetim 
ve çevre soruşturması yapılmış; 5510 sayılı Kanun uyarınca sigortalı sayılan birinin çalıştığına ilişkin 
tespit yapılmamıştır. 
İnceleme konusu ihbar içeriğinde kayıtlı diğer hususlar gereği, apartman kayıtlarının ibrazı talep edilmiş 
olup kayıt ibraz edilmemesi halinde yürütülecek işleme ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?  

A) İlgili dönem aylık asgari ücretin altı katı tutarında idari para cezası uygulanır. 

B)  İlgili dönem aylık asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır. 

C)  Kayıtların ibraz edilmemesi nedeniyle idari para cezası uygulanmayacaktır. 

D)  Sigortalı bildirimi yapılan mevcut bir işyeri dosyasının bulunmaması dolayısıyla; ilgili dönem aylık 
asgari ücretin üç katı tutarında idari para cezası, tescil edilecek sanal işyeri dosyası üzerinden 
tahakkuk ettirilecek olup işlemin yapılmasından sonra sanal işyeri dosyası Kanun kapsamından 
çıkarılacaktır. 
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62. 01.10.2020 tarihinde (A) Ltd. Şti. adına çalışmaya başlayan bir sigortalıya ait işe giriş bildirgesinin 
işveren tarafından, geriye dönük olarak, 15.10.2020 tarihinde, kendiliğinden verilmiş olması halinde 
işyeri dosyası hakkında yürütülecek işlemlere ilişkin ifadelerden hangisi doğrudur? 
 

A) Sigortalı işe giriş bildirgesinin yasal süresi geçirildikten sonra ancak 30 günlük süre içinde verilmiş 
olması nedeniyle aylık asgari ücretin dörtte bir oranına karşılık gelen tutar üzerinden idari para cezası 
tebliğe çıkarılır. 

B) İdari para cezası, işverenin bildirgeyi yasal süresi dışında kendiliğinden verdiği esas dikkate alınarak 
tebliğ edilmiş olmakla birlikte; sonrasında işyeri dosyası hakkında düzenlenen 01.12.2020 tarihli bir 
denetmen raporunda, söz konusu sigortalının 01.10.2020 tarihinde işe başladığının Kurumun 
denetim ve kontrol ile görevlendirilmiş memurlarınca işyerinde yapılan 14.10.2020 tarihli yerel 
denetimde kayıt altına alındığı ve bildirgenin, işverence, yerel denetimi takiben verildiğinin anlaşıldığı 
varsayıldığında; bildirgenin rapor tanzim tarihinden önce verildiği dikkate alınır ve tahakkuk eden 
idari para cezası tutarı değişmez. 

C) Sigortalı işe giriş bildirgesinin 30 günlük süre içinde kendiliğinden verilmiş olması nedeniyle idari 
para cezası aylık asgari ücret tutarında tebliğe çıkarılır ve söz konusu tutarın Kuruma itiraz edilmeden 
veya yargı yoluna başvurulmadan önce öngörülen yasal süre dahilinde ödenecek olması halinde, 
tebliğ edilen ceza tutarının yalnızca ¼’ünün ¾’ü tahsil edilir. 

D) Bildirge ve belgelerin yasal süresi geçtikten sonra ilgililerce kendiliğinden 30 gün içinde verilmesi 
ve cezaların yapılacak tebligat tarihini takip eden günden itibaren 15 gün içinde ödenmesi halinde 
öngörülen indirim uygulaması, sigortalı işe giriş bildirgelerini kapsamadığından, belirtilen ödeme 
işverence 15 gün içinde yapılsa dahi dosya hakkında indirim uygulanmayacaktır. 

63. 5510 sayılı Kanunun ek 6 ncı maddesi kapsamında hizmet akdine tabi olarak şehir içinde çalıştıkları 
taksi, dolmuş ve diğer toplu taşıma araçlarında ay içinde on günden az çalışmaları bulunanların 
sigortalılıklarına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?   

A) Sürekli iş göremezlik geliri almaktayken ek 6 ncı madde kapsamında sigortalı olmak için müracaat 
eden sigortalının talebi reddedilecektir. 

B) Ek 6 ncı madde kapsamında sigortalı olabilmek için; Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 
(a) bendi kapsamında tam süreli çalışmamanın ve (c) bendine tabi sigortalı olmamanın şart olduğu 
hükmü amir olmakla birlikte Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendine tabi olmak 
engel teşkil etmemektedir. 

C) Şehiriçi toplu taşıma işlerinin ihale yoluyla alınması halinde buralarda çalışan sigortalılar hakkında 
ek 6 ncı madde hükümleri uygulanmayacaktır. 

D) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkra (a) bendi kapsamında bir işveren yanında ayda 20 gün 
süreyle kısmi süreli olarak uzun vadeli sigorta kollarına tabi çalışan sigortalının ayrıca ticari takside ay 
içinde on günden az çalışması halinde ek 6 ncı madde kapsamında sigortalı olmak için yapacağı 
müracaat kabul edilmeyecektir.  
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64. 5510 sayılı Kanunun ek 14 üncü madde uygulaması bakımından aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 
 

A) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak 
bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri her bir tespit için bir 
yıl süreyle 5510 sayılı Kanun, 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu ve 4447 
sayılı İşsizlik Sigortası Kanununda yer alan sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamaz. 

B) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak 
bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri ilk tespitte bir ay 
süreyle, ilk tespit tarihinden itibaren üç yıl içinde tekrar eden her bir tespit için ise bir yıl süreyle 5510 
sayılı Kanun, 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu ve 4447 sayılı İşsizlik 
Sigortası Kanununda yer alan sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamaz. 

C) Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde sigortalı olarak bildirilmediği ya da 
sigortalı bildiriminin fiili çalışmaya dayanmadığı tespit edilen kişilerin işyerinin toplam sigortalı 
sayısının %1’ini aşmaması hâlinde, sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerinden yararlanmamaya 
ilişkin hüküm uygulanmayacak olup tespit edilen kişi sayısına ilişkin bir üst sınır öngörülmemiştir. 

D) İşyerlerinin 5510 sayılı Kanun, 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu ve 
4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununda yer alan sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden 
yararlandırılmamasına ilişkin Ek 14 üncü madde hükümleri, çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak 
bildirmediği saptanan işyerlerine yönelik olup fiili çalışmaya dayanmayan hizmet bildirimlerine ilişkin 
tespitleri kapsamamaktadır. 

65. 5510 sayılı Kanunun ek 15 inci maddesi kapsamında sigortalılık hakkında aşağıda verilen ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) 442 sayılı Kanunun 74 üncü maddesinin ikinci fıkrası gereğince güvenlik korucusu olarak 
görevlendirilenler, 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılır ve 
haklarında uzun vadeli sigorta kolları ile genel sağlık sigortası hükümleri uygulanır.  

B) İlgili primlerin sigortalı ve işveren hissesinin tamamı valiliklerce ödenir. 

C) Kanunun ek 15 inci maddesi kapsamındaki güvenlik korucularının görevlerinin sona erdiği tarihten 
itibaren bir ay içinde e-sigorta yoluyla bildirilir. 

D)Prime esas günlük kazançları bu Kanunun 82 nci maddesi uyarınca belirlenen prime esas günlük 
kazanç alt sınırının iki katıdır.  

66. A Ltd. Şti. unvanlı işyeri, bir çalışanı için, çalışanlara ait kimlik bildirme belgesi form-2’yi, 01.10.2020 
Perşembe günü onaylayarak kolluk kuvvetlerine ibraz etmiştir. İşveren, söz konusu çalışan için 
Kuruma, 05.10.2020 tarihli evrak ile 06.10.2020 Salı gününe yönelik işe giriş bildirgesini vermiştir. 
Kolluk kuvvetlerine ibraz edilen belgede kayıtlı tarihin Kuruma bildirilmesini takiben sigortalının işe 
başlama tarihine yönelik yürütülecek işlem hakkında aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
 
A) Sigortalının işe giriş bildirgesinin yasal süresi içinde verildiği ve işe giriş tarihi ile kimlik bildirme 
formu-2’nin onay tarihi arasında 10 günden az bir sürenin bulunduğu dikkate alındığında, sigortalının 
işe başlama tarihi 06.10.2020 olarak kabul edilecek ve işlem yürütülmeyecektir. 

B) Sigortalının işe başlama tarihinin, kolluk kuvvetlerine bildirim yapılan 01.10.2020 tarihi olduğu 
dikkate alınarak işe giriş bildiriminin geriye çekilmesine yönelik işlem yürütülecektir. 

C) Sigortalı işe başlama tarihi olarak, işe giriş evrak tarihi olan 05.10.2020 tarihi esas alınacaktır. 

D)Tespite konu sigortalının ifadesine başvurularak şahsın beyanı doğrultusunda işlem yürütülecektir. 
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67. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından işyeri kayıt ve belgelerinin incelemeye sunulmasına ilişkin 
usul ve esaslar hakkında aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Denetim gerekçesi ile bir ilgisi bulunmayan işverenlerden sehven istenen ve ibraz edilmeyen kayıt 
ve belgeler için, ibraz etmeme fiili nedeniyle idari para cezası uygulanmaz, ancak; denetim gerekçesi 
ile ilgisi bulunan işverenden sehven hatalı tarih aralığı belirtilerek istenen ve ibraz edilmeyen kayıt ve 
belgeler için, ibraz etmeme fiili nedeniyle idari para cezası uygulanır. 

B) İlgili Kanuna göre tutmak zorunda olunan işçi özlük dosyasının istenmesine rağmen ibraz 
edilmemesi halinde işveren hakkında idari para cezası uygulanmaz.  

C) İşyeri tescil kaydı bulunmayan ve işyeri kabul edilerek Kanun kapsamına alınmasına yönelik bir 
tespit de yapılamayan okul aile birlikleri için, defter belge ibraz etmeme fiili nedeniyle idari para 
cezası uygulanmaz. 

D) Kargo veya PTT kanalıyla intikal eden defter, kayıt ve belgeler; inceleme sonucunda saptanan 
hususların birim yetkililerince müştereken imzalanacak bir tutanak ile kayıt altına alınması suretiyle, 
yine kargo veya PTT kanalıyla işverene iade edilebilir. 

68. 2020/39 sayılı Genelge uyarınca denetim işlemlerinde iş akışına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 
 

A) Bir bölgedeki, bir cadde veya iş hanındaki veya bir sektördeki tüm işyerlerinin, ülke, bölge veya il 
genelinde yaygın şubeleri bulunan bir şirketin tüm şubelerinin denetlenmesi gibi genel nitelikteki 
başvurular için denetim gerekçesi çıkarılmaz. 

B) 5510 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi kapsamında, hak sahiplerinin boşandığı kişi ile birlikte 
yaşamaya devam edip etmedikleri hususunun araştırılması ile ilgili olarak; Türk Medeni Kanunu 
hükümlerine göre aralarında hiçbir zaman yasal evlilik bağı bulunmamış kişiler ile hiç boşanmamış 
olan kişiler (aynı kişi ile yasal evlilik bağı devam edenler) hakkında denetim gerekçesi çıkarılmaz. 

C) İnşaat işyerlerinden bildirimi yapılan kadın sigortalılar hakkında;  ihbar, şikâyet, resmi yazı vb. 
belgede açıkça belirtilen bir şüphe bulunmasa dahi, inşaat işyerinden bildirilen kadın sigortalıların 
asgari işçilik hesaplamasına dâhil edilip edilmeyeceği konusunda ilgili servisçe resen denetim 
talebinde bulunulur. 

D) Çalışanlara ilişkin somut bilgiler içermeden, “işyerinde sigortasız çalışanlar var” şeklinde genel 
ifadeler taşıyan ihbarlar üzerine gerçekleştirilen yerel denetimlerde, önceki ihbarların en az iki 
denetimde asılsız olduğunun anlaşılması halinde, benzeri genel ifadeler taşıyan ihbarlar için son 
denetim tarihinden itibaren bir yıl içinde yeniden denetim talebinde bulunulmaz; bu kapsamda 
olduğu halde denetime sevk edilmiş olan denetim talepleri ilgili üniteye/servise iade edilir. 
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69. 2020/39 sayılı Genelge uyarınca denetimin ve denetmenlik mesleğinin temel ilkeleri çerçevesinde 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  
 

A) Denetmen ve denetmen yardımcılarının görevleri sırasında tespit ettikleri Kurum alacağını 
doğuran olay ve buna benzer işlemler, yemin hariç her türlü delile dayandırılır. Bunlar tarafından 
düzenlenen tutanaklar, aksi sabit oluncaya kadar geçerli olup sosyal güvenlik denetmenleri ve 
denetmen yardımcıları görev ve yetkileri dahilinde, usulüne uygun olarak elde edilmiş olmak kaydıyla 
görüntü, ses ve fotoğraf kayıtlarından ve kamuoyuna açık olarak paylaşılmış sosyal medya 
içeriklerinden denetim süreci içinde yararlanabilirler. 

B) Sosyal güvenlik denetmen ve denetmen yardımcıları tarafından denetim gerekçelerinin gereği 
yerine getirilirken önceden izin alınmaz, denetime gidilen işyerleri ile hakkında inceleme veya 
araştırma yapılan kişiler, yetkili amirler hariç hiçbir surette açıklanmaz, ilgililere haber verilmez.  

C) Denetmen ve denetmen yardımcıları çalışmalarında, sosyal güvenlik sistemindeki yolsuzluk ve 
usulsüzlüklerin en aza indirilmesi, sigortalı ve işveren ile Kurum ilişkilerinin daha iyi yürütülmesi, 
çalışanların sosyal güvenlik haklarının sağlanması ve yaygınlaştırılması, Kurumun prim kaybının 
önlenmesi ve sosyal güvenliğe olan güvenin pekiştirilmesi amaçlarını göz önünde tutarlar. 

D) 5510 sayılı Kanunun 56 ncı maddesi kapsamına giren boşanma araştırmaları ile ev hizmetlerinde 
veya ev-ofis şeklinde çalıştırılanların sigortalılığına ilişkin araştırmalarda; konut sahibinin konuta 
girilmesine izin vermediği veya konuta girilmesi yönünde açık iradesinin bulunmadığı durumlarda; 
sosyal güvenlik hakkının tesisi gereği konuta girilmeli, konuta girilmesinin engellenmesi hali 
denetimin engellenmesi olarak değerlendirilerek cezai işlem yürütülmelidir. 

I.    İş kazası ve meslek hastalığı olaylarının Sosyal Güvenlik Kurumuna bildirimi 

II.   5510 sayılı Kanuna tabi işverenlerin ve 4-b kapsamındaki sigortalıların 6736 ve 7020 sayılı Kanunlar 
ve çeşitli tarihlerde çıkarılmış olan yeniden yapılandırma kanunlarından kaynaklanan ödeme ve diğer 
yükümlülükleri, 

III. 5510 sayılı Kanun gereği Kurumca gönderilecek tebligatlar ile sigortalılar veya işverenler 
tarafından açılacak davalarda dava açma süreleri 

IV.  Denetim elemanına kayıt ve belge ibrazı 

V.   Sigortalı işten ayrılış bildirgesi 

VI.  Primlerin ödenmesi 

VII. Prim borçlarının ertelenmesi talebi 

70. Sosyal güvenlik mevzuatı uygulaması bakımından yukarıda belirtilenlerden hangileri, mali tatil 
kapsamına girmeyen ve ilgili kanunlarda belirtilen süreler içinde yerine getirilmesi gereken iş ve 
işlemlerdendir?  

A) I, II, III 

B) I, II, III, IV 

C) II, III, V, VI, VII 

D) I, VI, VII 
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MUHASEBE 
1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, merkezî yönetim bütçesinin hazırlanma 

süreci aşağıdakilerden hangisinin kabulüyle başlar? 

A) Kısa vadeli program 

B) Orta vadeli program 

C) Mali plan 

D) Kalkınma planı 

2. 5018 sayılı Kanuna göre kamu zararlarında zamanaşımı süresi ne kadardır?  

A) Kamu zararının meydana geldiği tarihten itibaren 5 yıl  

B) Kamu zararının meydana geldiği tarihi takip eden takvim yılı başından itibaren 10 yıl  

C) Kamu zararının tespit edildiği tarihten itibaren 10 yıl  

D) Kamu zararının meydana geldiği tarihi takip eden takvim yılı başından itibaren 5 yıl 

3. Yevmiye defterine yanlış veya noksan kaydedilmiş bir maddeyi tamamlamak veya düzeltmek için yapılan 

madde kaydına ne denir? 

A) Basit madde 

B) Bileşik madde 

C) Düzeltme kaydı 

D) Karma madde 

4. Dönem sonunda saptanan varlıklar ve borçlar ile söz konusu varlık ve borçlara ait hesap kalanları 

arasındaki farkların giderilmesi, sonuç hesaplarının kapatılarak dönem kar veya zararının saptanması 

gibi işlemlere ne ad verilir? 

A) Mizan düzenleme 

B) Analiz yapma 

C) Muhasebe dışı envanter işlemi 

D) Muhasebe içi envanter işlemi 

5. İşletmenin hazırlamış olduğu finansal tablolarında borçlarını olduğundan az, alacaklarını da fazla 

göstererek likidite durumunu daha iyiymiş gibi göstermesi aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından 

hangisine aykırıdır? 

A) İhtiyatlılık 

B) Maliyet esası  

C) Sosyal sorumluluk 

D) Önemlilik 
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6. Aşağıdakilerden hangisi ihtiyatlılık kavramı gereği işlem görür? 

A) Gelir Tahakkukları 

B) Alacak Senetleri Reeskontu 

C) Şüpheli Ticari Alacaklar 

D) Kıdem Tazminatı Karşılığı 

7.  Borçlu kısmında iki yarı hesap kalemi alacaklı kısmında üç ayrı hesap kalemi bulunan yevmiye maddesi 

türü aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Basit madde 

B) Karma madde 

C) Bileşik madde 

D) Yardımcı madde 

8.  Önceden 1€ = 2,5 TL kuru ile Kasa hesabına kaydedilen 20.000 €’nun bir kısmı TL’ye çevrilmiş, alınan 

38.250 TL’nin 750 TL’si kambiyo karı olarak kaydedilmiştir. Buna göre işletme tarafından ne kadar Euro 

TL’ye çevrilmiştir? 

A) 15.000 € 

B) 16.000 € 

C) 17.000 € 

D) 18.000 € 

9. İşletme alıcılardan aldığı senedi mal satımında satıcılara ciro ettiğinde alacaklı kaydedilecek hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Borç Senetleri 

B) Alınan Çekler 

C) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 

D) Alacak Senetleri 
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10. İşletme, 20.000 TL kredili alacağı olduğu alıcıya kendisini lehtar gösterdiği poliçeyi kabule göndermiştir. 

Alıcı, poliçeyi kabul ederek imzalamıştır. Bu durumda, işletmenin poliçeyi kabulü ile ilgili yapması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   Alacak Senetleri    20.000 

        Alıcılar       20.000 

 

B)    Satıcılar     20.000 

                      Alıcılar                      20.000 

 

C)    Alıcılar     20.000 

         Borç Senetleri        20.000 

 

D)    Borç Senetleri    20.000 

          Alacak Senetleri             20.000 

 

11. 4/5’lik kısmı için karşılık ayrılmış 45.000 TL’lik senetsiz alacağın tamamı tahsil edilmiştir. Buna göre 

yapılacak muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır? 

A) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı hesabı borçlu 36.000 TL 

B) Şüpheli Ticari Alacaklar hesabı alacaklı 45.000 TL 

C) Kasa hesabı borçlu 45.000 TL 

D) Karşılık Giderleri hesabı borçlu 36.000 TL 

12. İşletme, yönetim biriminde kullanılmak üzere 2.000 TL + %18 KDV değerinde kırtasiye malzemesini 

peşin almıştır. Buna göre, kırtasiye malzemesinin alınması kaydına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

A) Genel Yönetim Giderleri hesabı 2.000 TL borçlu 

B) İlk Madde ve Malzeme hesabı 2.000 TL borçlu  

C) Diğer Hazır Değerler Hesabı 2.000 TL borçlu 

D) İndirilecek KDV hesabı 360 TL alacaklı 

13. X işletmesinde Haziran ayı sonunda Hesaplanan KDV hesabının kalanı 15.400 TL, İndirilecek KDV 

hesabının kalanı 13.200 TL ve Devreden KDV hesabının kalanı ise 2.550 TL’dir. Bu durumda yapılacak 

KDV tahakkuk kaydında aşağıdakilerden hangi hesaba ve ne şekilde kayıt yapılmalıdır? 

A) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı borçlu 350 TL 

B) Hesaplanan KDV hesabı borçlu 2.200 TL 

C) İndirilecek KDV hesabı alacaklı 13.200 TL 

D) Devreden KDV hesabı alacaklı 2.500 TL 
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14. Aşağıdakilerden hangisi bilanço hesabı değildir? 

A) Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükler 

B) Geçmiş Yıllar Karları 

C) Dönem Karı veya Zararı 

D) Dönem Net Karı 

15. 5510 sayılı Kanunun 81. Maddesinin (ı) bendine göre 5 puanlık Hazine yardımından faydalanan A Ltd. 

Şti.’de asgari ücret ile pazarlama personeli olarak görev yapan B’nin 2021/05 dönemine ait ücret 

tahakkuk kaydı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? (2021 yılı brüt asgari ücret: 3.577,50 TL. AGİ 

268,31 TL olarak hesaplanacaktır.) 

A)  Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri  4.203,56    

          -Brüt Ücret                  3.577,50 

          -İşveren SGK Prim          554,51 

          -İşveren İşsizlik Prim        71,55      

      Diğer Çeşitli Alacaklar                    268,31 

          -Asgari Geçim İndirimi   268,31 

                    Ödenecek Vergi ve Fonlar       483,28 

               -Gelir Vergisi                456,13 

             -Damga Vergisi              27,15 

                    Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri   1.162,69 

             -İşveren SGK Prim      554,51 

               -İşveren İşsizlik Prim    71,55  

             -İşçi SGK Prim             500,85 

             -İşçi İşsizlik Prim           35,78 

                     Personele Borçlar                  2.825,90 

 

B)   Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri   4.471,87 

           -Brüt Ücret                  3.577,50 

           -İşveren SGK Prim          554,51 

           -İşveren İşsizlik Prim        71,55 

           -Asgari Geçim İndirimi   268,31      

                    Ödenecek Vergi ve Fonlar                     483,28 

           -Gelir Vergisi               456,13 

              -Damga Vergisi              27,15 

                    Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    1.162,69 

            -İşveren SGK Prim       554,51 

              -İşveren İşsizlik Prim     71,55  

            -İşçi SGK Prim              500,85 

            -İşçi İşsizlik Prim            35,78 

                    Personele Borçlar      3.094,21 
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C)   Genel Yönetim Giderleri    4.203,56 

            -Brüt Ücret                   3.577,50 

            -İşveren SGK Prim           554,51 

            -İşveren İşsizlik Prim         71,55      

       Diğer Ticari Alacaklar       268,31 

            -Asgari Geçim İndirimi   268,31 

                   Ödenecek Vergi ve Fonlar        483,28 

          -Gelir Vergisi                456,13 

             -Damga Vergisi              27,15 

                   Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    1.162,69 

           -İşveren SGK Prim       554,51 

             -İşveren İşsizlik Prim     71,55  

           -İşçi SGK Prim              500,85 

           -İşçi İşsizlik Prim            35,78 

                   Personele Borçlar                   2.825,90 

 

D)    Genel Yönetim Giderleri               4.382,44         

  -Brüt Ücret                    3.577,50 

       -İşveren SGK Prim            733,39 

             -İşveren İşsizlik Prim          71,55      

        Diğer Çeşitli Alacaklar      268,31 

             -Asgari Geçim İndirimi    268,31 

                   Ödenecek Vergi ve Fonlar        483,28 

          -Gelir Vergisi               456,13 

             -Damga Vergisi                7,15 

                   Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri                 1.341,57 

           -İşveren SGK Prim       733,39 

             -İşveren İşsizlik Prim     71,55  

           -İşçi SGK Prim              500,85 

           -İşçi İşsizlik Prim            35,78 

                    Personele Borçlar                    2.825,90 
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16. 15’inci soruda yer alan bilgilere göre işverenin Sosyal Güvenlik Kurumuna banka yoluyla yapacağı 

ödemenin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri             1.162,69 

   Bankalar   1.162,69 

 

B)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri               1.162,69 

   Diğer Gelirler      447,19  

   Bankalar      715,50 

 

C)  Ödenecek Diğer Yükümlülükler 1.645,97 

   Diğer Gelirler      447,19  

   Bankalar      715,50 

 

D)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri               1.162,69 

   Diğer Gelirler      178,88 

                                           Bankalar                                             983,81 

17. Hisse Senedi İptal Karları hesabı aşağıdaki hesap gruplarının hangisinde yer alır? 

A) Sermaye Yedekleri 

B) Kar Yedekleri 

C) Olağandışı Gelir ve Karlar 

D) Mali Duran Varlıklar 

18. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hem gelir tablosu hem de bilançoda yer alır? 

A) Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı 

B) Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler Karşılığı hesabı 

C) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı 

D) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

19. Nakit oranı 0,40 ve Kısa Vadeli Yabancı Kaynakları 95.000 TL olan işletmenin Hazır Değerler tutarı ne 

kadardır? 

A) 38.000 

B) 40.000 

C) 42.000 

D) 45.000 

20. Aşağıdakilerden hangisi net işletme sermayesini ifade eder? 

A) Duran Varlıklar – Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

B) Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar 

C) Dönen Varlıklar – Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

D) Dönen Varlıklar – Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 
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HUKUK 
1. Aşağıda belirtilen işlerin hangisinde 4857 sayılı İş Kanunu hükümleri uygulanır? 

A) 50’den fazla işçi çalıştırılan tarım ve orman işlerinin yapıldığı iş yerlerinde 

B) Ev hizmetlerinde 

C) Sporcular hakkında 

D) Çıraklar hakkında 

2. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre ücret alacaklarından doğan zamanaşımı süresi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1 yıl 

B) 2 yıl 

C) 5 yıl 

D) 10 yıl 

3. 4857 sayılı İş Kanunu ile ilgili olarak aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğru değildir? 

A) İşyeri, işyerine bağlı yerler, eklentiler ve araçlar ile oluşturulan iş organizasyonu kapsamında bir 

bütündür. 

B) İşveren vekilliği sıfatı, işçilere tanınan hak ve yükümlülükleri ortadan kaldırmaz. 

C) Asıl işverenin işçilerinin alt işveren tarafından işe alınarak çalıştırılmaya devam ettirilmesi suretiyle 

hakları kısıtlanamaz. 

D) İşveren vekili, bu sıfatın ortaya çıkardığı işlem ve yükümlülüklerinden dolayı işçilere karşı doğrudan 

sorumludur. 

4. Aşağıdakilerden hangisi çalışma süreleri ile ilgili doğru bir ifade değildir?  

A) Genel olarak haftalık normal çalışma süresi en çok 45 saattir. 

B) Yer altı maden işlerinde çalışanların haftalık çalışma süresi en çok 35 saattir. 

C) İşin başlama ve bitiş saatleri işin niteliğine göre farklı şekilde düzenlenebilir. 

D) Tarafların anlaşması ile haftalık normal çalışma süresi, haftanın çalışılan günlerinde günde on bir 

saati geçmemek koşuluyla farklı şekilde dağıtılabilir. 

5. İdarenin, yasama ve yargının görev alanına giren bir konuda işlem tesis etmesi durumunda ortaya çıkan 

hukuka aykırılık ve yaptırımı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) Ağır ve bariz yetki tecavüzü – Yokluk 

B) Fonksiyon gaspı – İptal 

C) Yetki gaspı - Yokluk 

D) Fonksiyon gaspı – Yokluk 
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6. Aşağıdakilerden hangisi kamu tüzel kişiliğine sahip bir yerel yönetim birimidir? 

A) Bucak idaresi 

B) Köy idaresi 

C) İlçe emniyet müdürlüğü 

D) İl genel idaresi 

7. İdari yargı yerleri tarafından verilen kararlar, idarece en geç kaç gün içerisinde uygulanmak zorundadır? 

A) 10 gün 

B) 15 gün 

C) 30 gün 

D) 60 gün 

8. Memuriyet statüsüne ilişkin olarak aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur? 

A) Adaylık süresi bir yıldan az iki yıldan çok olamaz. 

B) Memurlar anonim şirket ortağı olamazlar. 

C) Memurlar derneklerde yönetici olamazlar. 

D) Memurların toplu sözleşme hakkı yoktur.  

9. Aşağıdakilerden hangisi kişiliği koruyucu davalardan değildir? 

A) Tespit davası 

B) Eski hale getirme davası 

C) Vekaletsiz iş görme davası 

D) Durdurma davası 

10. Arkadaşı A’dan ödünç aldığı paltoyu temizlenmek üzere kuru temizlemeciye bırakan B’nin zilyetliği ne 

tür zilyetliktir? 

A) Dolaylı feri zilyet 

B) Dolaylı asli zilyet 

C) Zilyet yardımcısı 

D) Dolaysız asli zilyet 

11. Aşağıdakilerden hangisi bir eksik borç değildir? 

A) Kumar ve bahisten doğan borçlar 

B) Zamanaşımına uğramış borçlar 

C) Haksız fiillerden doğan borçlar 

D) Ahlaki ödevlerden doğan borçlar 
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12. Tarafların gerçekte hiçbir hukuki işlem yapmadıkları halde başkalarına karşı sanki bir hukuki işlem 

yapmış gibi görünmek istemelerine ne ad verilir? 

A) Yanılma 

B) Aldatma 

C) Korkutma 

D) Mutlak muvazaa 

13. Mahkemeden alınan bir ihtiyati haciz kararı, hangi süre içinde icra dairesine verilip uygulatılmazsa 

kendiliğinden hükümsüz hale gelir? 

A) 7 gün 

B) 10 gün 

C) 15 gün 

D) 1 ay 

14. Aşağıdakilerden hangisi iflasın özel organları arasında yer alır? 

A) İflas idaresi 

B) İcra dairesi 

C) İcra mahkemesi 

D) İflas dairesi 

15. Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin gayri maddi unsurları arasında yer almaktadır? 

A) Hammadde 

B) Sermaye 

C) Peştemaliye 

D) Motorlu taşıtlar 

16. Sermaye şirketleriyle ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Tacir sıfatı ortaklara aittir. 

B) Tüzel kişilikleri bulunmaktadır. 

C) Ortakların kimlikleri önem taşımaz, önemli olan şirkete getirilmesi taahhüt edilen sermayedir. 

D) Anonim, limited ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler sermaye şirketleridir. 

17. Aşağıdakilerden hangisi onaya tabi defterlerden değildir? 

A) Defter-i kebir 

B) Stok defteri 

C) Yevmiye defteri 

D) Karar defteri 

 

 



 

ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 
 

Yeterlik Deneme Sınavı – 5                                                                                                                Sayfa 32 / 33 
 

18. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi gelir kapsamına giren kazanç ve 

iratlardan biri değildir? 

A) Ticari kazanç 

B) Gayrimenkul sermaye iradı 

C) Ücret 

D) Katma değer 

19. Aşağıdaki kurumlardan hangisi 6245 sayılı Harcırah Kanunu kapsamında değildir?  

A) Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu                         

B) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu  

C) Türkiye Vakıflar Bankası A.O.                                     

D) Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

20. 6183 sayılı Kanuna göre kendisine ödeme emri tebliğ olunan şahıs, böyle bir borcu olmadığı veya 

kısmen ödediği veya zamanaşımına uğradığı hakkında tebliğ tarihinden itibaren kaç gün içinde itirazda 

bulunabilir? 

A) 3 gün 

B) 7 gün 

C) 10 gün 

D) 15 gün 
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Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) D 26) A 51) D 

2) B 27) B 52) B 

3) D 28) A 53) B 

4) A 29) A 54) A 

5) A 30) A 55) A 

6) D 31) B 56) C 

7) A 32) D 57) C 

8) D 33) B 58) B 

9) B 34) C 59) D 

10) B 35) C 60) A 

11) A 36) B 61) C 

12) C 37) D 62) C 

13) A 38) C 63) B 

14) C 39) C 64) B 

15) D 40) A 65) D 

16) B 41) A 66) A 

17) B 42) D 67) D 

18) D 43) C 68) C 

19) B 44) B 69) D 

20) C 45) B 70) A 

21) A 46) D   

22) D 47) C  

23) B 48) C  

24) C 49) B  

25) C 50) D  
 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) B 6) D 11) D 16) D 

2) B 7) B 12) B 17) A 

3) C 8) A 13) C 18) B 

4) D 9) D 14) C 19) A 

5) C 10) A 15) A 20) C 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) A 6) B 11) C 16) A 

2) C 7) C 12) D 17) B 

3) D 8) A 13) B 18) D 

4) B 9) B 14) A 19) C 

5) D 10) A 15) C 20) D 

 

 


